



## Duży żyrandol z drucianymi kloszami, do hotelu KP-15 z serii ARVI BLACK

Numer katalogowy	<b>5901425517522</b>
Kod producenta	<b>KP-15</b>
Seria	<b>ARVI BLACK</b>
Materiał	<b>metal</b>
Kolor	<b>czarny, złoty</b>
Rodzaj gwintu	<a href="#">E27</a>
Źródła światła	<b>15</b>
Maksymalna moc jednej żarówki (W)	<a href="#">15W LED</a>
Wysokość / długość (cm)	<b>215</b>
Szerokość / średnica (cm)	<b>100</b>
Stopień ochrony	<a href="#">IP20</a>
Możliwość wymiany źródła światła	<b>tak</b>
Źródła światła w komplecie	<b>nie</b>
Barwa światła	<a href="#">zależna od zastosowanej żarówki</a>
Możliwość podziału na dwa włączniki	<b>8+7</b>

### Opis produktu

#### Duży ozdobny żyrandol KP-15 Rotunda

Ten wielki, ozdobny żyrandol to oryginalna i **nietuzinkowa propozycja oświetlenia**. Jego **industrialny wygląd** idealnie sprawdzi się w nowoczesnych **wnętrzach z wysokim sufitem**. Polecany jest do **eleganckich, ozdobnych pomieszczeń**, a szczególnie **salonów, antresol i na klatki schodowe**. Wspaniale sprawdzi się w pomieszczeniach typu **loft**. Jego nieoczywisty kształt rotundy nada indywidualności i charakteru w miejscach, które chcemy wyeksponować i ozdobić.

Żyrandol został wykonany niezwykle starannie z **wysokiej jakości metalu**. Wyróżnia się stopniem ochrony IP20, co oznacza, że należy go mocować wewnątrz pomieszczeń. Posiada aż **15 wymiennych źródeł światła**, używając do nich żarówek o maksymalnej mocy 60W, można uzyskać intensywne oświetlenie na naprawdę dużej przestrzeni. Żyrandol o **kształcie rotundy** prezentuje się niezwykle okazale. Jego obszerność jest niesamowita, posiada aż 210 cm wysokości i 100 cm szerokości. Oryginalne klosze o otwartej budowie zwisają z okrągłego mocowania naśladując **spirale**. Długość każdej z linek można również regulować według własnych upodobań.

Kolory, które zostały użyte w tym produkcie to niepowtarzalne połączenie złota i czerni. Ta sprawdzona kompozycja kolorystyczna zapewni elegancję i nadaje szyku. Surowa designerska obudowa z czarnych prętów sprawia, że światło padające na otoczenie będzie tworzyć oryginalną poświatę.

Oprócz oczywistej funkcji oświetleniowej, żyrandol ten jest niepodważalnie elementem ozdobnym, obok którego nikt nie przejdzie obojętnie. Idealnie sprawdzi się dla osób, które chcą nadać wnętrzom niepowtarzalności i indywidualizmu. Stanie się głównym punktem w pomieszczeniu i zdecydowanie podniesie jego standard.

## GPSR

KAJA Alfred Olszewski  
ul. Białostocka 1B  
16-070 Łyski  
Polska  
Mail: [biuro@kaja.com.pl](mailto:biuro@kaja.com.pl)  
Tel: +48 85 713 14 00